
ZARZĄDZENIE NR 32/10  

BURMISTRZA GMINY DUKLA  

z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, 

materiałów i wyposażenia w Domu Ludowym w Nadolu

Na podstawie art. 26 i 27 ustawyz dnia 29 września 1994r o rachunkowości (Dz.U.z 2009r. Nr 152, poz.1223 

ze zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1.  1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w budynku Domu Ludowego 

w Nadolu na dzień 31 marca 2010 r. 

§ 2. Spis inwentaryzacyjny należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 marca 2010 r. 

§ 3. Po zakończeniu spisu zespół spisowy składa informację pisemną Burmistrzowi Gminy o wszelkich 

stwierdzonych w toku spisu nieprawidłowościach w zakresie istniejącego mienia. 

§ 4. Materiały ze spisu przyjmuje księgowość, która sprawdza je pod względem merytorycznym i formalnym, 

porównuje z ewidencją księgową i niezwłocznie wraz z wnioskem przedstawia Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Do dnia 30 kwietnia 2010 r. księgowość Urzędu Gminy Dukla uzgodni ewidencję syntetyczną i analityczną 

z arkuszami spisowymi, ustali niedobory i nadwyżki oraz przedstawi wnioski . 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2) w skład komisji inwentaryzacyjnej wchodzi: 

- Przewodniczący- Andrzej Bytnar , Członek - Renata Wąsik , Przyjmujący w imieniu Gminy Dukla - Leszek 

Bąk. 

1) Spisem z natury należy objąć wszystkie środki trwałe, wyposażenie i materiały.

2) Przed rozpoczęciem spisu zespół spisowy pobiera arkusze inwentaryzacyjne z księgowości, które stanowią druki 

ścisłego zarachowania i podlegają rozliczeniu. 

3) Wpis do arkuszu spisu powinien nastąpić bezpośrednio po ustaleniu rzeczywistej ilości składników majątkowych 

w sposób umożliwiający sprawdzenie spisu. 

4) Arkusz spisowy powinien zawierać nazwę jednostki, datę przeprowadzenia inwentaryzacji, numer kolejny pozycji 

arkusz spisowego, szczegółowe określenie składnika majątku, jednostki miary, ilość stwierdzoną w czasie spisu. 

Burmistrz Gminy Dukla 

Marek Górak 

 

ID: YMFYI-PMHEG-ZIKGJ-DKIZZ-YFJNX. Podpisany. Strona 1 / 1


